
 
 

ZARZĄDZENIE NR 459/2022 
WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 27 września 2022 r. 

zmieniające uchwałę Nr XXXIV/268/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2022 

Na podstawie art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz.1634, poz.1079, poz.1692,  poz.1725, poz.1747 i poz.1768) oraz § 15 pkt 4 uchwały Nr XXXIV/268/2021 
Rady Gminy Osięciny z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 
2022 rok Wójt Gminy Osięciny zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/268/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia  30 grudnia 2021 roku w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy Osięciny na 2022 rok zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 393/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 stycznia 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 400/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 28 lutego 2022 r. 

- uchwałą Nr XXXV/270/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia 10 marca 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 402/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 16 marca 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 404/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 23 marca 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 411/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 marca 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 415/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 419/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

- uchwałą Nr XXXVII/284/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 424/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 10 maja 2022 r. 

- uchwałą Nr XXXVIII/291/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia 18 maja 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 428/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 24 maja 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 434/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 8 czerwca 2022 r. 

- uchwałą Nr XXXIX/296/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia 29 czerwca 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 439/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 12 lipca 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 444/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 25 lipca 2022 r. 

- uchwałą Nr XLI/303/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia 1sierpnia 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 449/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 450/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 4860



- zarządzeniem Nr 451/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 2 września 2022 r. 

- zarządzeniem Nr 456/2022 Wójta Gminy Osięciny z dnia 15 września 2022 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie  49.300.633,12 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  38.025.583,12 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie  11.275.050,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia”; 

2) § 2 ust. 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 11.477.777,58 zł.”; 

3) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 11.175.419,14 zł.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.    
    

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Jerzy Izydorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4860



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 459/2022 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 27 września 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 4 469 703,68 0,00 4 469 703,68 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 500 325,00 -28 000,00 3 472 325,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 720 000,00 -28 000,00 1 692 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 65 440,00 28 000,00 93 440,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 28 000,00 68 000,00 

            
Razem: 49 300 633,12 0,00 49 300 633,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4860


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-09-30T10:47:47+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




